UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TỊNH AN                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /UBND                                            Tịnh An, ngày     tháng    năm 2024

“Về việc cung cấp thông tin hồ sơ,

 tài liệu liên quan đến nội dung đơn

kiến nghị của ông:Trương Sửu. Địa

 chỉ thường trú: Xã Tịnh An, TP.

Quảng ngãi”

Kính gửi:   Phòng Tài nguyên & Môi trường thành phố

 Căn cứ Công căn số 509/TNMT ngày 23 / 9 / 2024 của Phòng Tài nguyên &

Môi trường thành phố Quảng ngãi. Về việc cung cấp thông tin hồ sơ, tài liệu liên

quan đến nội dung đơn kiến nghị của ông:Trương Sửu. Địa chỉ thường trú: Xã

Tịnh An, TP. Quảng ngãi.

Nay UBND xã Tịnh An kiểm tra hồ sơ và cung cấp thông tin tài liệu chứng

cứ đối với thửa đất số 515, tờ bản đồ số 03, xã Tịnh An như sau:

 Kiểm tra hồ sơ thực hiện theo chỉ thị 299/TTg.

 Theo sổ đăng ký ruộng đất thuộc số thửa 629, tờ bản đồ số 01, diện tích 752

m2, loại đất T, do ông Phan Địch đứng tên kê khai tại trang số 82, quyển số 01 vào

năm 1985.

Theo bản đồ đo vẽ thuộc thửa 629, tờ bản đồ số 01, diện tích 752 m2, loại

đất T.

Kiểm tra hồ sơ thực hiện theo NĐ/64/CP

Theo sổ mục kê đất vào năm 1997 thì thuộc thửa đất số 515, tờ bản đồ số 03,

diện tích 650m2 loại đất T do ông Phan Tùng đứng tên kê khai trong sổ mục kê đất

 Theo bản đồ đo vẽ năm 1997 thửa đất số 515, tờ bản đồ số 03, diện tích

650m2 loại đất T.

 Theo bản đồ đo vẽ năm 2016 thuộc thửa đất số 390, tờ bản đồ số 16, diện

tích 695,3m2 loại đất ONT.

 Hiện trạng thửa đất trống, hiện không có ai sử dụng.

( có hồ sơ, tài liệu kèm theo)

 Nay UBND xã có công văn cung cấp thông tin, hồ sơ và nội dung như trên

cho Phòng Tài nguyên & Môi trường thành phố biết./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Anh

 2

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

		2024-10-01T10:16:29+0700

		2024-10-01T10:16:29+0700

		2024-10-01T10:16:29+0700

		2024-10-01T10:16:29+0700